
 

 

 

2020年 4月吉日 

お客様各位 

株式会社ジェイメック 

コンシューマー事業部 

 

緊急事態宣言の発令に伴うお問い合わせ対応の変更について 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 4月 7日（火）に発令された特別措置法に基づく「緊急事態宣言」を受け、 

新型コロナウイルスの感染拡大の防止ため、当初、4月 10日（金）までとしておりました 

お電話の受付時間の短縮措置を下記の期日まで延長させて頂きます。 

 

■期間：2020年 3月 31日（火）～2020年 5月 8日（金） 

■変更後の電話受付時間：11時～15時（祝日を除く月～金） 

■対象電話番号：0120-213-877  

 

メールでのお問い合わせにつきましても、順次対応いたしますため、通常よりご回答までの日数を

いただく場合がございます。 

また、今後の状況の変化に伴い、変更の可能性もございます。 

 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


